
SiyasetBakan Soylu: "Çok kaba bir hesapla Türkiye'de..."
Paylaş

    

İçişleri 
"Benim vatandaşım başını yastığına koyduğu zaman 
bekçilere 

Medeniyetin, inancın, dinin ve değerlerin kendilerine "Adalet mülkün 
milletlere, onların 
biz yapmadık." diye konuştu.

Göç yollarında hayatını kaybeden, ailesini, çoluk çocuğunu kaybeden 

"Bunu da biz yapmadık. Biz uyuşturucu üretip el altından satmadık. 
sormadık. Bu ülke, bu aziz 
dünya bu halde olmazdı. Bizim medeniyetimiz dünyaya 
suç türü icat 

Sebebi ne olursa olsun bugünün dünyasında güvenlik meselesinin giderek 
harekatçıların, metrolarda, 

Bakan Soylu, terör, göç, düzensiz göç, ve özellikle uyuşturucu 
gelişmiş 

"TÜRKİYE'Yİ UYUŞTURUCUYLA, GÖÇLE VE TERÖRLE ABLUKAYA ALMAK İSTİYORLAR"

Bakan Soylu, "DEAŞ, PKK/PYD, DHKP-C ve FETÖ gibi örgütler, küresel 
olarak kullanıyor. 
kabartmaktadır. Türkiye bugün çok önemli 
kaba 
dünyanın gelişmiş ülkelerinin, parası bol ama 
Türkiye bugün son 300 yılın en kuvvetli dönemindedir. Bütün risklerimizi, 
cumhurbaşkanımızın liderliği 

Türkiye'nin kendi silahını ürettiğini, kendi helikopterini yaptığını, 
istihkakının 10-15 litre olduğunu hatırlattı.

Bakan Soylu, şu ifadeleri kullandı:

"Benzin yokluğundan polisin olay yerine gidemediği, akaryakıt 
imkanlarıyla 
edemezsiniz diye söylüyoruz ve bunu 
edemezsiniz' diyenlerin sözlerini unutmuyoruz. Çok şükür o günler çok 
dediklerinde İsrail gibi 'Ne 
göndermedikleri günleri unutmuyoruz. Çok şükür bunla geride kaldı."

Türkiye'nin eski Türkiye olmadığını kaydeden Soylu, "Biz bugün elimize 
mühendislerimizin ay yıldızlı amblemi 
istemiyoruz. Çok şükür o günler çok uzakta kaldı. Artık kimseden 

Bakan Soylu: 
İçişleri Bakanı 
geçirilen  uyuşturucunun maddi değeri 3.5 milyar Türk lirasıdır. Geçen yıl sonu itibarıyla  yakaladığımız düzensiz göçmen sayısı 268 bin kişidir. Bu rakamlar dünyanın  gelişmiş ülkelerinin, parası bol ama
vicdanı kıt ülkelerinin duymaktan bile  korkacağı rakamlardır." dedi.
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görürsek Azez'e 

"ŞEHİR GÜVENLİĞİNİ TAKVİYE EDİCE ÇOK CİDDİ ADIMLAR ATIYORUZ"

Bakan Soylu, ülkenin hedeflerine adım adım ilerlediğini belirterek, 

"Bir yandan büyük bir değişim geçiriyoruz bir yandan da bütün 
etkilenmemesi ve zarar görmemesi için, başını huzur içinde yastığa koyabilmesi 
gayretlerimizin önemli bir parçası 
gerekti."

"GELECEK AY 8 BİN BEKÇİ ALINACAK"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, bekçilik uygulamasıyla 
gerçekleşmelerimizde yüzde 

Gelecek ay 8 bin yeni bekçi alınacağını açıklayan Soylu, "2016'dan 
Eğitimleri ve işlemleri süren 
yaklaşık 15 bin bekçi vardı ve o zaman nüfusumuz 35,7 milyondu. Şimdi 
sürmelidir." diye konuştu.

Soylu, yeni dönemin kendine ait sorunlarının yanı sıra yapılması ve 

"24 Aralık-1 Şubat arasında 6 büyük ilimizde yaptığımız bir saha 
bekçi talebinde bulunduğunu, 
oranında azalttık. Ankara'daki günlük evden hırsızlık sayısı ise 
düştü. Genel olarak mal 

"TRAFİK KAZALARINDAKİ ÖLÜMLER YÜZDE 35 AZALDI"

Soylu, suçu oluşmadan önleyip sokakları hırsızlık ve asayiş olaylarına 
iş yükünün de azaldığını 

Bütün bunların kendilerine doğru yolda olduklarını gösterdiğini 
yatabileceğimiz bir 
koordinasyonu hem de motivasyonu en yüksek noktadadır. Son 4 
azalma oldu." dedi.

"LÜTFEN EVLATLARINIZI BU MESLEKTE YALNIZ BIRAKMAYIN"

Soylu, güvenlik güçlerinin ailelerine seslenerek, "Lütfen 
konuştu.

Bakan Soylu, yeni göreve başlayan bekçilere şöyle hitap etti:

"Polislik, bekçilik, jandarma, denizlerle sahil güvenlik, başkaları 
namusumuz, vatan, 
Bu, az bir iş değildir, artık siz bulunduğunuz 

Bugüne kadar birçok yemin törenine katıldığını, bu emaneti yüklenmeye 

"Gençler, gecelerin karanlığını teslim almaya hazır mısınız? Çoluk 
hazır mısınız? Caddeleri, 
belki Pülümür'de, 3 bin metre rakımda bir toprak var, kıraçtır 
şehadete 

"HUKUK VİCDANINIZI REHBER EDİNİN"

Bekçilere çeşitli tavsiyelerde de bulunan Soylu, konuşmasına şöyle 

"Meslek hayatınız boyunca, kendinize iki tane rehber edinin ve asla 
bir hadisede hukuk 
bırakmayın. Hepinize çok teşekkür ediyorum, mesleklerinizde 

Bakan Soylu, konuşmasının ardından 1344 bekçiden eğitimde en başarılı 

Tören sonunda 

Dönem birincisi Hakan Yılmaz'ın da bir konuşma yaptığı törende, Bakan 
etti.

Törene, 3. Ordu Komutanı Orgeneral İsmail Serdar Savaş, Erzincan 
Çolak, Erzincan Belediye 

Bakan Soylu, yemin töreninin ardından Fevzi Paşa Caddesi'ndeki esnafa 
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